



POS	QTY	PARTNUMBER	BESKRIVELSE	DESCRIPTION
1	1	412235	STYRRØR ØVERSTE	GUIDE TUBE
2	2	90100661	MØTRIK M6	NUT M6
3	1	916124	KOBLINGSGREB MED HOLDER	CLUTCH HANDLE
4	1	90102889	STÅLBOLT 8.8 M6X40 FZ	STEEL BOLT M6X40 FZ
5	3	90100661	MØTRIK M6	NUT M6
6	1	30000067	GASKABEL (GASREGULERING 419115) 1310/1230	THROTTLE CABLE 1310/1230
7	1	90102893	STÅLBOLT 8.8 M6X60	STEEL BOLT M6X60
8	1	30000067	GASKABEL (GASREGULERING 419115) 1310/1230	THROTTLE CABLE 1310/1230
9	2	90102929	STÅLBOLT 8.8 M8X100	STEEL BOLT M8X100
10	4	90307956	PLASTKLODS FOR HÅNDTAG	BLOCK
11	1	412238	STYRRØR NEDERSTE	GUIDE TUBE
12	19	90100662	MØTRIK M8	NUT M8
13	2	412239	PLADE	PLATE
14	2	90102917	STÅLBOLT 8.8 M8X50	STEEL BOLT M8X50
15	1	TG620	POWERLINE TG620	POWERLINE TG620
16	4	90102915	STÅLBOLT 8.8 M8X40	STEEL BOLT M8X40
17	1	412240	SKJOLD	SHIELD
18	1	412241	HÅNDHJUL	KNOB
19	1	412242	BØS	BUSHING
20	2	403842	BOLT M6X35	BOLT M6X35
21	2	11GB/T9716	SKIVE Ø6	WASHER Ø6
22	1	B71	HÅNDTAG	HANDLE
23	1	90102911	STÅLBOLT 8.8 M8X20	STEEL BOLT M8X20
24	1	90104488	RØRSTIFT 5X40	PIPE PIN 5X40
25	1	412245	RIBREM PJ710-9	RIB BELT PJ710-9
26	1	412246	REMSKIVE	BELT PULLEY
27	11	412247	SKIVE M8	WASHER M8
28	1	90102911	STÅLBOLT 8.8 M8X20	STEEL BOLT M8X20
29	1	90102747	SÆTBOLT 8.8 M8X35	SET BOLT M8X35
30	1	90102311	PLANSKIVE M10	FACE PLATE M10
31	1	412248	REMSTRAMMER	BELT STRETCHER
32	1	412249	FJEDER	SPRING
33	1	412250	SKIVE	WASHER
34	1	412251	LÅG REMKASSE	LID
35	3	90102722	SÆTBOLT 8.8 M6X12	SET BOLT M6X12
36	1	412252	KOBLINGSKABEL	CLUTCH CABLE
37	1	412253	REMKASSE	GUARD
38	1	430193	FJEDER	SPRING
39	1	90102943	STÅLBOLT 8.8 M10X45 FZ	STEEL BOLT M10X45 FZ
40	1	412254	BREMSE 65MN	BRAKE 65MN
41	1	404067	BOLT M5X25	BOLT M5X25
42	6	90100660	MØTRIK M5	NUT M5
43	1	90102722	SÆTBOLT 8.8 M6X12	SET BOLT M6X12
44	1	412255	BESLAG	BRACKET
45	1	90001528	AFSTANDBØS 20X16 FZ	SPACER GLAND 20X16 FZ
46	1	412257	STRAMMERULLE	TENSION ROLL

POS	QTY	PARTNUMBER	BESKRIVELSE	DESCRIPTION
47	2	90100663	MØTRIK M10	NUT M10
48	16	412258	SEEGERRING U16	RETAINER RING U16
49	8	91500038	AKSEL FOR KNIVE	SHAFT
50	8	412260	AKSEL KORT Ø16X121,5MM	SHAFT Ø16X121,5MM
51	48	91500006	GUMMIRING KNIV PRO 460	RUBBER RING
52	1	90102938	STÅLBOLT M10X20	STEEL BOLT M10X20
53	1	916033	SKIVE M10	WASHER M10
54	1	412263	REMSKIVE	BELT PULLEY
55	6	90100662	MØTRIK M8	NUT M8
56	2	90200720	PLADEFLANGELEJE AEL PFL204	BEARING
57	4	90102911	STÅLBOLT 8.8 M8X20	STEEL BOLT M8X20
58	1	90104492	RØRSTIFT 6.0X30	PIPE PIN 6.0X30
59	1	412265	AKSEL	SHAFT
60	1	412266	REMSKÆRM	BELT GUARD
61	1	90152103	STÅLBOLT 8.8 M8X60 FZ	STEEL BOLT M8X60 FZ
62	1	412267	BØS	BUSHING
63	4	90102923	STÅLBOLT 8.8 M8X80	STEEL BOLT M8X80
64	4	90304260	HJUL PRO 460 210/70	WHEEL 210/70
65	8	412269	SKIVE 20	WASHER 20
66	4	412270	SEEGERRING 20	RETAINER RING 20
67	4	412271	HJULKAPSEL	WHEEL CAP
68	4	90100662	MØTRIK M8	NUT M8
69	8	412272	BØS	BUSHING
70	4	90102744	SÆTBOLT 8.8 M8X25	SET BOLT M8X25
71	1	90102946	STÅLBOLT M10X60	STEEL BOLT M10X60
72	2	412273	BESLAG HØJDEJUSTERING	BRACKET
73	1	412274	BØS	BUSHING
74	1	412275	BØS	BUSHING
75	1	90102918	STÅLBOLT M8X55	STEEL BOLT M8X55
76	1	412276	FJEDER 65MN	SPRING 65MN
77	1	412277	HÅNDTAG	HANDLE
78	1	412278	GREB	HANDLE
79	1	90102911	STÅLBOLT 8.8 M8X20	STEEL BOLT M8X20
80	1	412279	SKIVE	WASHER
81	1	412267	BØS	BUSHING
82	2	90307948	PLASTHÅNDHJUL M8	KNOB M8
83	1	412280	SKÆRM	GUARD
84	5	404067	BOLT M5X25	BOLT M5X25
85	5	90102308	PLANSKIVE M5	FACE PLATE M5
86	48	91500002	KNIV FOR PLÆNELUFTER	BLADE
87	2	412282	AKSEL	SHAFT
88	2	90102310	PLANSKIVE M8	FACE PLATE M8
89	2	90307400	KRYMPEFLEX FOR STYR Ø38 -19	HEAT SHRINKABLE TUBING Ø38-19
90	4	90102744	SÆTBOLT 8.8 M8X25	SET BOLT M8X25
91	4	90307954	PLASTKLODS FOR HÅNDTAG	BLOCK